iS? %

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение

детский оздоровительно - образовательный туристский центр Санкт-Петербурга
«БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ»

ПРИКАЗ

2 8 ДЕК 2Q2Q № дЛ
О присвоении второй квалификационной категории
тренера и иных специалистов в области
физической культуры и спорта

В соответствии с приказом Министерства спорта РФ от 19 декабря 2019 г. № 1076
«Об утверждении порядка присвоения квалификационных категорий иных специалистов в
области физической культуры и спорта и квалификационных требований к присвоению
квалификационных категорий иных специалистов в области физической культуры и
спорта», приказом Министерства спорта РФ от 19.03.2020 № 224 «Об утверждении
порядка присвоения квалификационных категорий тренеров и квалификационных
требований к присвоению квалификационных категорий тренеров» и на основании
решения аттестационной комиссии ГБОУ «Балтийский берег» по проведению оценки
результатов профессиональной деятельности тренеров и иных специалистов в области
физической культуры и спорта на соответствие их квалификационным требованиям
(протокол № 3 от 24.12.2020 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить квалификационную категорию сроком на 4 года с 24.12.2020:
1.1. «тренер второй квалификационной категории»:

-  Ананьевой Маргарите Станиславовне
-  Арбузову Сергею Сергеевичу
-  Губаненковой Анастасии Сергеевне
-  Гурееву Максиму Владимировичу
-  Куликову Владимиру Семеновичу
-  Никитину Олегу Яковлевичу
-  Райковой Светлане Александровне
-  Садовникову Виктору Владленовичу
-  Федорову Алексею Леонидовичу

1.2. «инструктор-методист второй квалификационной категории»:
-  Михайловой Анне Викторовне.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. генерального директора Т.Е. Полнер